PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

					DECRETO N.º 014/2021.
				 	De 25 de janeiro de 2021.

Dispõe Sobre:- Composição do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Marabá Paulista e dá outras providências ".

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

D E C R E T A:
					ARTIGO 1º - Fica constituído o Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Marabá Paulista, conforme disposto no artigo 3º da Lei n.º 1377, de 14 de agosto de 2017, conforme os nomes dos representantes indicados por cada Órgão e/ou Entidade:
REPRESENTANTES DA ESFERA GOVERNAMENTAL:
[bookmark: _GoBack]I – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
Membro Titular:...............................	 LUCILENE LEITE DA SILVA
Membro Suplente: ...........................	ADRIANA MENEZES PIRES
II – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
Membro Titular: ..............................	LEISLIE MICHELE SOBRAL LIMA SILVA
Membro Suplente: ..........................	LUCIANO APARECIDO DA MATTA
III – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:
Membro Titular:................................	EDUARDO MINEO NISHIZIMA
Membro Suplente:.............................	ROSELI LOPES MARTINS
IV – REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:
Membro Titular: 	.........................DÉBORA CRISTIANE FIRMO DÓRIA
Membro Suplente: ............................. JOÃO DE SOUZA
REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS:
I – REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DO ASSENTAMENTO SANTO ANTÔNIO:
Membro Titular: ..............................	FRANCISCO IVANILDO DE ARAUJO
Membro Suplente: ............................	TATIANA MICHELA R. DE CARVALHO PROENÇA
II – REPRESENTANTES DA IGREJA CATÓLICA APOSTÓLICA ROMANA DE MARABÁ PAULISTA:
Membro Titular:...............................	SILVANIA APARECIDA SILVA CHAVES
Membro Suplente: ...........................	LINDALVA LEITE DA SILVA
III – REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS E/OU ORGANIZAÇÃO DOS USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL:
Membro Titular:...............................	EDY VIANA DE MOURA V. BOAS DE AMORIM
Membro Suplente :............................	ROSEMARY GONÇALVES DE SÁ
					ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
					REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
					Gabinete do Prefeito Municipal-SP, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2021.

					APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
					  Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.

       					 JOSÉ CARLOS DA SILVA
         					   Secretário Administrativo

image1.png
35 aABA PAUL
Trabalho e Respeito
Adm. 2021/2024